
 

 

UCHWAŁA NR XX.146.2012 

RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kornowac  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49  ust. 2, art. 

54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Gminy Kornowac uchwala:  

§ 1. Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kornowac, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń.  

§ 4. Traci moc obowiązującą Uchwała Nr XXVIII/153/2009 z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kornowac.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2012r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kornowac  

 

 

Mirosław Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2012 r.

Poz. 4356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4356



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4356


		2012-11-02T14:05:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




